12: Legumen, Quicquid ex terra satis in filiquis nascitur - Iarzina **wfzekiska [!]**, na ktorei lupina iest.

strona: 590a

1: Lema - Gnoi woczach. Humor albus in oculis concretus.

2: Lembus - **Czołnprętki [!]**. Nauculae exiguae genus, sed mirae velocitatis

3: Lemnisci, Fasciulae coloratae ex coronis dependentes - Binda iakę zkitaiki albo złotogłowu wpokazowaniu nafzy noża.

4: Lemniscatus - Strzepakami obwiefzani.

5: LEMVRES, Laruae nocturnae, et terrificationes imaginum, et bestiarum - Noczne ftrafzidla.

strona: 590b

- 1: Lenis, Mitis, facilis, non iracundus, clemens, indulgens - Mięki, dobrotliwi.
- 2: Lenitas, Manfuetudo, facilitas - Miękość.
- 3: Leniter, Placide, non vehementer - Lekko.
- 4: Lenio, Mulceo, placo, flecto, mitigo, reconcilio - Zmiękczać, błagam.
- 5: Lenimentum, Leuatio et mitigatio - Odmiękczenie.
- 6: Lenimen, Lenimentum, hoc est, quo aliquid lenitur, et dulcoratur - Zmięczenie.
- 7: Leno, qui scortorum prostitutione quaestum facit - Gośpodars kurewski, zamtuznik.
- 8: Lena, [...] quae mulieres quaestuaris prostituit - Gośpodisni [!] kurewską.
- 9: Lenulus - Gośpodarzik kurewski.
- 10: Lenunculus - Zamtuzniczek.
- 11: Lenonius, Quod ad lenonem pertinet - Zamtuzniczi.
- 12: Lenocinium, Lenocinandi actus, hoc est, exercitium lenonis - Kurew chowanie.

strona: 591a

- 1: Lenocinor, Lenocinium facio - Kurwi chowąm [!] .
- 2: Lens, Ouum pediculorum - Gnida.
- 3: Lens - Soczewicza.
- 4: Lenticula - Soczewiczka. ¶ [...] lenticulae, maculae [...] in corpore - Piegi.
- 5: Lentigo, Macula subrufa, et nigra interdum in facie - Piega. ¶ [...] lentiginofus - Piegati.
- 6: Lentus, Tardus, non acer, non celer - Gnułni, item, zełowati a twardi.

strona: 591b

- ¶ Lentus [...] pro tardo - Leniwi.
- 1: Lente, Tarde, et cunctanter - Lekko, pomału.
 - 2: Lentitia, Lentor, seu flexibilitas - Miękość.
 - 3: Lentitudo, Tarditas, facilitas, lenitas - Gnułność.
 - 4: Lentor, Humor tenax, et glutinofus - Kleiowatą wilgotność.
 - 5: Lento, Lentum reddo - Miękczyć.
 - 6: Lenteo, Lentus fum, tener, et mollis - Miękczenie.
 - 7: Lentefco, Lentus, seu tener ac mollis fio - Zaczinąm rozmiękczać.
 - 8: Leo - Lew.
 - 9: Leoninus - Lwowi.

strona: 592a

- 1: Leopardus - Lampart.
- 2: Lepidium - Włoskazeżucha, herbario pieprziczka.
- 3: Lepidus, In quo leporis est plurimum, facetus, elegans, iucundus - Wdzięczni, mieli.
- 4: Lepide, Cum lepore, facete - Wdzięcznie.
- 5: Lepidule - Wdzieczniuchno.
- 6: Lepista, Vasis aquarum genus - Stągiewdo chowania wodi.
- 7: Lepor, et Lepos, [...] venustas, urbanitasque sermonis, facetiae -